

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE - RS
RIO GRANDE-RS

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 093/2022
Processo Administrativo Nº 25255/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA HELENA RODRIGUES GOMES
Data de Publicação: 28/06/2022 11:03:37

			TOTAL DO PROCESSO:	3.686.468,00
VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA			17.417.928/0001-79	869.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 096	1.686,00	Total: 337.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: SPLIT ECO TOP ECST12QFR4-02	
Descrição: Ar condicionado 12000 BTUS 220V (quente/frio).				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1.686,00		Total Item: 337.200,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 013	2.659,00	Total: 531.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: SPLIT ECO ECS18QFR4-02	
Descrição: Ar condicionado 18000 BTUS (quente/frio).				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 2.659,00		Total Item: 531.800,00
CAZABEN SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA			37.587.427/0001-48	97.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 055	355,00	Total: 35.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRITANIA	Modelo: BRITANIA	
Descrição: Batedeira planetária, corpo plástico, tigela pp, batedores pp, potência 300w, capacidade da tigela 4L, 8 v.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 355,00		Total Item: 35.500,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 018	615,00	Total: 61.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MIDEA	Modelo: MIDEA	
Descrição: Forno Microondas, 30L, Potência 850W,110V,Painel com display digital, Prato giratório, Teclas pré-programadas.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 615,00		Total Item: 61.500,00
MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME			33.859.616/0001-71	1.301.875,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 029	640,29	Total: 128.058,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIBELL	Modelo: STILLO HERMÉTICO	
Descrição: Bebedouro de mesa,refrigerado,2 torneiras p/água natural e gelada, gabinete em aço inox, aparador de copo.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 640,29		Total Item: 128.058,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 065	2.839,70	Total: 283.970,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: CHA31	
Descrição: Freezer horizontal 305 L,04 pés com rodízio, 01 porta, classificação de energia A, voltagem 110 ou 220 v.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 2.839,70		Total Item: 283.970,00

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE - RS
RIO GRANDE-RS

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 080	734,70	Total: 73.470,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASLAR	Modelo: SIRIUS PLUS	
Descrição: Fogão doméstico a gás, quatro bocas, forno autolimpante, automático bivolt.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 734,70			Total Item: 73.470,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 004	605,70	Total: 60.570,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FISCHER	Modelo: HOT GRILL LINE	
Descrição: Forno Elétrico,44L,110V E/OU 220V, assa, gratina, aquece e doura, temperatura de 50° A 320°C, bandeja D.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 605,70			Total Item: 60.570,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 064	779,70	Total: 77.970,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: METAL FERREIRA	Modelo: LIQUIDIFICADOR 8L	
Descrição: Liquidificador industrial, baixa rotação,8L,corpo e copo inox, tecla: liga /desliga, potência:1000w, bivolt				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 779,70			Total Item: 77.970,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 042	3.110,97	Total: 311.097,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: CRM43	
Descrição: Refrigerador 375L,frost free,voltagem 110v,classificação de energia:A,cor branca.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3.110,97			Total Item: 311.097,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 022	1.833,70	Total: 366.740,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MIDEA	Modelo: SM111/112	
Descrição: Secadora de roupa, de piso, 10 k, voltagem 110 e/ou bivolt, pés niveladores, painel mecânica.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1.833,70			Total Item: 366.740,00
AUDIOFRAHM INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA			27.133.259/0001-67	136.000,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 012	680,00	Total: 136.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAHM	Modelo: CM550 LT	
Descrição: Caixa de som amplificada CM-550com bluetooth, USB, Rádio FM e função TWS – 550 W.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 680,00			Total Item: 136.000,00
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA			24.675.507/0001-03	220.000,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 051	1.100,00	Total: 220.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LENOX	Modelo: ca370	
Descrição: Caixa de som - Bluetooth Amplificada- 1000 W USB.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1.100,00			Total Item: 220.000,00
GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI			36.521.392/0001-81	265.983,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 032	256,20	Total: 51.240,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: METAL FERREIRA / Inox / MFEI-G 3	Modelo: METAL FERREIRA / Inox / MFEI-G 3	
Descrição: Extrator e/ou espremedor de frutas industrial, corpo em inox, copo alumínio, capacidade aproximada 3 L.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 256,20			Total Item: 51.240,00

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE - RS
RIO GRANDE-RS

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 079	539,33	Total: 53.933,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: METAL FERREIRA / Baixa Rotação / MFLBR-4	Modelo: METAL FERREIRA / Baixa Rotação / MFLBR-4	
Descrição: Liquidificador industrial, baixa rotação,4L,corpo e copo em inox, voltagem: bivolt, potência:800wats.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 539,33			Total Item: 53.933,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 042	1.608,10	Total: 160.810,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MUELLER / Popmatic / Popmatic 8Kg	Modelo: MUELLER / Popmatic / Popmatic 8Kg	
Descrição: Máquina de lavar roupa, 8 kg, voltagem 110, dispenser para sabão, amaciante e alvejante, centrifugação.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1.608,10			Total Item: 160.810,00
MT COMERCIO E LOCACOES LTDA			40.803.721/0001-54	165.110,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 063	1.119,70	Total: 111.970,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLAS	Modelo: MONACO 5Q PLUS	
Descrição: Fogão doméstico de piso,05 bocas, acendimento automático, bivolt, botões removíveis, pés reguláveis.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1.119,70			Total Item: 111.970,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 094	265,70	Total: 53.140,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo: VOC 60 COMERCIAL	
Descrição: Ventilador de coluna, 3 velocidades, 60 cm, bivolt, 200w cor preta com inclinação				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 265,70			Total Item: 53.140,00
LUIZA ZILA FUHRO LOUZADA EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA LTDA			92.229.616/0001-57	181.700,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 041	1.817,00	Total: 181.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Cristalaço	Modelo: 03 QS 03 QD Forno	
Descrição: Fogão industrial de piso, em aço carbono especial, baixa pressão com 03 queimadores simples e 03 duplos. Forno.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1.817,00			Total Item: 181.700,00
ALCI N. BECKER & CIA LTDA			07.052.779/0001-38	17.000,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 032	170,00	Total: 17.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDIAL	Modelo: L-900	
Descrição: Liquidificador, 1.5 L,110V, 5 velocidades, cor preta e/ou alumínio fosco.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 170,00			Total Item: 17.000,00
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA			65.149.197/0002-51	353.800,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 010	1.769,00	Total: 353.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AOC	Modelo: 43S5195/78G	
Descrição: Smart TV LED 43,full HD, conversor digital, conexão HDMI, conexão USB,WI-FI integrado, bivolt, controle remoto.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1.769,00			Total Item: 353.800,00
WAGNER BORBA DE AZEVEDO			20.060.598/0001-11	39.000,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 061	55,00	Total: 11.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE - RS
RIO GRANDE-RS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INTELBRAS Modelo: PLENO

Descrição: Telefone com fio.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 11.000,00

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 097	140,00	Total: 28.000,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INTELBRAS Modelo: TS2510

Descrição: Telefone sem fio.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 28.000,00

OFFICE DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	11.094.173/0001-32	40.000,00
--	---------------------------	------------------

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 002	200,00	Total: 40.000,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Ventisol Modelo: Vop60Cm

Descrição: Ventilador de parede, Cor preta, 60CM, 3 Velocidades, Grade removível, Bivolt, Potência 200W.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 40.000,00

PREGOEIRO: MARIA HELENA RODRIGUES GOMES

Equipe de Apoio MAUREN DA SILVA SEQUEIRA

equipe de apoio INGRID CUNHA FERREIRA